Oktober, 2012

ZONDER KUNSTGRAS VELDEN

MET KUNSTGRAS VELDEN

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2011-2012
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2012-2013

01.07.2012-30.06.2013

50.000

52.000
22.500
5.000
7.000
5.000
2.000

93.500

-5.500
44.500

Kosten

Personeelskosten
Huisvestingskosten (GWL, verzeke
Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten

Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten

Totaal kosten

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2011-2012
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten
Nieuw beleid:

Extra Activiteiten
Extra Contributie
Extra Sponsering

Extra Kantine inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2012-2013

01.07.2012-30.06.2013

50.000
Kosten
52.000 Personeelskosten
22.500 Huisvestingskosten (GWL, verzekering, belastii
5.000 Bureaukosten
7.000 Accomodatiekosten
5.000 Wedstrijdkosten
2.000 Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten
93.500 Totaal kosten
Nieuw beleid:
0 Investering n.a.v. aanleg kunstgrasvelden
0
0 Extra kosten geldlening
0 Extra kosten huur,GWL, overige
-5.500

44.500

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000




Oktober, 2012

ZONDER KUNSTGRAS VELDEN

MET KUNSTGRAS VELDEN

Annuitieten hypotheek 4%, 12 jaar

50.000

5.250

I 5.250

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2012-2013
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2013-2014

50.000
20.000
4.500
7.000
5.000
2.000

88.500

-10.500

01.07.2013-30.06.2014

44.500 Kosten
Kosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten (GWL, verzeke
Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten
Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten
Totaal kosten

34.000

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2012-2013
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten
Nieuw beleid:

Extra Activiteiten
Extra Contributie
Extra Sponsering

Extra Kantine inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2013-2014

52.000
22.500
5.000
7.000
5.000
2.000

93.500

2.500
2.500
2.500

-30.750

44.500

13.750

01.07.2013-30.06.2014

Kosten
Kosten
Personeelskosten

Huisvestingskosten (GWL, verzekering, belastii

Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten

Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten

Totaal kosten

Nieuw beleid:

Investering n.a.v. aanleg kunstgrasvelden

Extra kosten geldlening
Extra kosten huur,GWL, overige

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000

25.000

5.250
2.500




Oktober, 2012

ZONDER KUNSTGRAS VELDEN

MET KUNSTGRAS VELDEN

Annuitieten hypotheek 4%, 12 jaar

50.000

5.250

I 5.250

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2013-2014
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2014-2015

48.000
18.000
4.000
6.000
5.000
2.000

83.000

-13.500

01.07.2014-30.06.2015

34.000 Kosten
Kosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten (GWL, verzeke
Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten
Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten
Totaal kosten

20.500

32.000
14.500
2.000
9.000
30.000
4.000
5.000
96.500

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2013-2014
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten
Nieuw beleid:

Extra Activiteiten
Extra Contributie
Extra Sponsering

Extra Kantine inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2014-2015

52.000
22.500
5.000
7.000
5.000
2.000

93.500

1.000
4.000
5.000
5.000

1.750

13.750

15.500

01.07.2014-30.06.2015

Kosten
Kosten
Personeelskosten

Huisvestingskosten (GWL, verzekering, belastii

Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten

Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten

Totaal kosten

Nieuw beleid:

Investering n.a.v. aanleg kunstgrasvelden

Extra kosten geldlening
Extra kosten huur,GWL, overige

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000

5.250
2.500




Oktober, 2012

ZONDER KUNSTGRAS VELDEN

MET KUNSTGRAS VELDEN

Annuitieten hypotheek 4%, 12 jaar
50.000

5.250

I 5.250

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2014-2015
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2015-2016

01.07.2015-30.06.2016
20.500 Kosten

Kosten
46.000 Personeelskosten
16.000 Huisvestingskosten (GWL, verzeke
4.000 Bureaukosten
6.000 Accomodatiekosten
5.000 Wedstrijdkosten
2.000 Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten
79.000 Totaal kosten
-15.000

5.500

32.000
14.500
2.000
9.000
27.500
4.000
5.000
94.000

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2014-2015
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten
Nieuw beleid:

Extra Activiteiten
Extra Contributie
Extra Sponsering

Extra Kantine inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2015-2016

01.07.2015-30.06.2016
15.500 Kosten

Kosten
52.000 Personeelskosten
22.500 Huisvestingskosten (GWL, verzekering, belastii
5.000 Bureaukosten
7.000 Accomodatiekosten
5.000 Wedstrijdkosten
2.000 Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten
93.500 Totaal kosten
Nieuw beleid:
1.500 Investering n.a.v. aanleg kunstgrasvelden
6.000
7.500 Extra kosten geldlening
7.500 Extra kosten huur,GWL, overige
9.250

24.750

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000

5.250
2.500




Oktober, 2012

ZONDER KUNSTGRAS VELDEN

MET KUNSTGRAS VELDEN

Annuitieten hypotheek 4%, 12 jaar

50.000

5.250

I 5.250

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2015-2016
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2016-2017

44.000
14.000
4.000
5.000
5.000
2.000

74.000

-17.500

01.07.2016-30.06.2017

5.500 Kosten
Kosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten (GWL, verzeke
Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten
Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten
Totaal kosten

32.000
14.500
2.000
9.000
25.000
4.000
5.000
91.500

Begroting

Netto saldo eind seizoen 2015-2016
Inkomsten

Contributie

Sponsoring + Toerdeloo

Kantine inkomsten

Jeugd subsidie

Acties bonbon etc

Overige inkomsten (diverse oa rente)

Totaal inkomsten
Nieuw beleid:

Extra Activiteiten
Extra Contributie
Extra Sponsering

Extra Kantine inkomsten

Winst/Verlies:
Netto saldo eind seizoen 2016-2017

52.000
22.500
5.000
7.000
5.000
2.000

93.500

2.500
7.500
10.000
10.000

16.750

01.07.2016-30.06.2017

24.750 Kosten
Kosten
Personeelskosten

Huisvestingskosten (GWL, verzekering, belastii

Bureaukosten
Accomodatiekosten
Wedstrijdkosten

Bestuur en ommissie kosten
Overige kosten

Totaal kosten

Nieuw beleid:

Investering n.a.v. aanleg kunstgrasvelden

Extra kosten geldlening
Extra kosten huur,GWL, overige

41.500

32.000
14.500
2.000
9.000
32.500
4.000
5.000
99.000

5.250
2.500




